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ABD'DE BIDEN BAŞKANLIĞI ALIRKEN YURTİÇİNDE HAFTAYA YOĞUN GÜNDEM İLE BAŞLANIYOR.. 

ABD'de Biden yarışı önde tamamladı. ABD'de Joe Biden'ın 284 delegeye ulaşmasıyla ABD başkanlık yarışını önde tamamladı. Biden 

Pennsylvania ve Nevada'daki oy sayımının netleşmesiyle başkanlık için gerekli delege sayısına ulaşmış oldu. Son sonuçlara göre ABD'de 

ulusal düzeyde Biden 74,8 milyon oyla oyların yüzde 50,6'sını aldı. Donald Trump'ın oyu ise 70,6 milyon ile yüzde 47,7 oranında kaldı. 

ABD başkanlığına seçilen Joe Biden, zafer konuşmasında, "Bölmeyi değil, birleştirmeyi hedefleyen bir başkan olacağım. Hepinizin güvenini 

kazanmak için çalışacağım" dedi. Trump'a oy verenlerin yaşadığı hayal kırıklığını anladığını kaydeden Biden, "Birbirimize şans verelim" 

dedi. Başkan Joe Biden da, kendisinden önce konuşan Başkan Yardımcısı Kamala Harris de Covid-19 ile mücadeleye dikkat çekti. Öte 

yandan Türkiye'den ABD'nin yeni başkanı Joe Biden'a yönelik ilk açıklama Cumhurbaşkanı yardımcısı Fuat Oktay’tan geldi. Oktay, ABD'nin 

yeni Başkanının Joe Biden seçilmesi üzerine, "Türkiye ABD'nin yeni yönetimiyle çalışmayı sürdürecektir" dedi. 

Türkiye Cumhuriyet Merkez Bankası Başkanı Murat Uysal görevden alınarak yerine eski maliye bakanı Naci Ağbal getirildi. Türkiye 

Cumhuriyet Merkez Bankası Murat Uysal Resmi Gazetede yayımlanan Cumhurbaşkanlığı Kararnamesiyle görevden alınarak yerine eski 

maliye bakanı Naci Ağbal getirildi. Başkanlıkta devir teslim de gerçekleşti. TCMB Başkanı Murat Çetinkaya görev süresinin dolmasına 

yaklaşık 10 ay kala görevinden alınmış, yerine dönemin Başkan Yardımcısı Murat Uysal atanmıştı. Uysal, Çetinkaya'nın ardından 

görevinden alınan ikinci Merkez Bankası Başkanı oldu. Pazar akşamı ise Hazine ve Maliye bakanı Berat Albayrak’ın sosyal medya hesabı 

üzerinden görevine sağlık sorunları nedeniyle görevine devam edememe kararı aldığını duyurduğu haberleri geldi. Bu gelişme sonrasında 

konuya ilişkin resmi bir açıklama yazının yazıldığı sıralarda henüz gelmedi.  

Uluslararası kredi derecelendirme kuruluşu Fitch Ratings, Avrupa’daki çift dipli resesyonun küresel ekonomik toparlanma üzerinde baskı 

oluşturduğunu bildirdi. Uluslararası kredi derecelendirme kuruluşu Fitch Ratings'ten yapılan açıklamada, bu yılın üçüncü çeyreğinde 

küresel ekonomik büyümedeki toparlanmanın tahmin edilenden daha hızlı olduğu, Avrupa ülkelerinin yeniden karantinaya girmesinin yılın 

son çeyreğinde ekonomik aktiviteyi zayıflatmasının beklendiği kaydedildi.  

Çin geçen hafta gerçekleştirdiği Komünist Partisi Merkez Komitesi toplantısında önümüzdeki 15 yılda daha yavaş bir büyüme olacağının 

işaretlerini verdi. Başkan Xi Jinping Çin ekonomisi için uzun dönemli vizyonunun yıllık ortalama yüzde 5’ten daha az büyüme olabileceğine 

dair işaretler veriyor, bu da son 30 yıldaki büyüme trendinin bir hayli altında bulunuyor. Devlete ait bir medya kuruluşunun haberine göre, 

Başkan Şi geçen hafta gerçekleştirilen Komünist Parti Merkez Komitesi toplantısında ekonominin 2035 yılına kadar ikiye katlanabileceğini 

belirtti. Ekonomistlerin yaptığı çeşitli tahminlere göre, bu da yıllık yüzde 4.7-5 aralığında bir büyümeye işaret ediyor. 

ABD'de Ekim ayına ilişkin tarım dışı istihdam verileri açıklandı. Verilere göre Ekim'de ülkede tarım dışı istihdam artışı 638 bin artarak 593 

binlik beklentiyi aştı. Verilere göre ülkede işsizlik oranı Ekim'de yüzde 6,9 olarak gerçekleşti. Eylül ayına ilişkin tarım dışı istihdam artış 

rakamı ise 661 binden 672 bine revize edildi. Öte yandan ABD’de toptan eşya satışları, Eylül'de yüzde 0,1 ile beklentinin altında artış 

kaydetti. ABD Ticaret Bakanlığı, toptan eşya stokları ve satışlarına ilişkin Eylül ayı verilerini açıkladı. Buna göre, toptan eşya stokları, 

Eylül'de bir önceki aya kıyasla yüzde 0,4 artarak 638,5 milyar dolar oldu.  
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 Günün Gelişmeleri: 

XU100 endeksi haftanın son işlem 

gününü %1.01 yükselişle 1.191,96 

seviyesinde tamamladı. 21.6 milyar TL 

işlem hacminin gerçekleştiği günde 

bankacılık endeksi %0.28 yükselirken, 

sanayi endeksi ise %1.78 değer kazandı. 

Ekim ayındaki TCMB faiz toplantısının 

ardından başladığı aşağı yönlü kanalını 

geçtiğimiz haftanın başında sonlandıran 

BIST 100 endeksi, geçtiğimiz işlem 

haftasının tamamında yükseliş gösterdi. 

Yaşanılan yükselişte ABD başkanlık 

seçimlerinin sonlanarak belirsizliğin 

ortadan kalkmasının etkili olduğu 

görülürken Ekim ayında görülen 1.220 

puana göre endeks kayıplarının çoğunu 

telafi etmiş oldu. Haftanın ilk işlem 

gününde tepki alımları sürebileceği gibi 

korona virüs haberleri başta olmak üzere 

piyasaları etkileyebilecek haber akışlarını 

ve bu haberlerin fiyatlamalar üzerindeki 

etkilerini izlemeyi sürdüreceğiz. 

Teknik Analiz:  

Güne yükselişle başlayan ve gün içerisinde de bu yükseliş seyrini sürdüren 

endeks günü artıda noktaladı. Endekste yükselişin halinde 1.198 ve 1.206 

direnç seviyeleri test edilebilir. Direnç seviyelerinden gelebilecek olası 

satışlarla geri çekilme görmemiz durumunda ise 1.182 ve 1.174 destek 

seviyelerini takip edeceğiz. 

Destekler: 1.182 / 1.174 / 1.168  

Dirençler: 1.198 / 1.206 / 1.212 

 

 

Günün Gelişmeleri 

Aralık ayı vadeli endeks 30 kontratı 

haftanın son işlem gününü %1.26 

yükselişle 1.309,50 seviyesinde 

tamamladı. 

Spot piyasadakine benzer şekilde Ekim 

ayındaki TCMB faiz toplantısının 

ardından başladığı aşağı yönlü kanalını 

geçtiğimiz haftanın başında sonlandıran 

yakın vadeli endeks kontratı, geçtiğimiz 

işlem haftasının tamamında yükseliş 

gösterdi. Yaşanılan yükselişte ABD 

başkanlık seçimlerinin sonlanarak 

belirsizliğin ortadan kalkmasının etkili 

olduğu görülürken Ekim ayında görülen 

1.355 puana göre kontrat kayıplarının 

çoğunu telafi etmiş oldu. Haftanın ilk 

işlem gününde tepki alımları sürebileceği 

gibi korona virüs haberleri başta olmak 

üzere piyasaları etkileyebilecek haber 

akışlarını ve bu haberlerin fiyatlamalar 

üzerindeki etkilerini izlemeyi 

sürdüreceğiz. 

Teknik Analiz: 

Güne yükselişle başlayan ve gün içerisinde alıcılı seyreden kontrat günü 

artıda noktaladı. Kontratta yükseliş hareketinin sürmesi halinde 1.315 ve 

1.323 direnç seviyelerini takip edeceğiz. Satış baskısının artması ve geri 

çekilmeler görmemiz durumunda ise kontratta 1.300 ve 1.295 destek 

seviyeleri test edilebilir. 

Destekler: 1.300 / 1.295 / 1.287 

Dirençler: 1.315 / 1.323 / 1.330 
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Günün Gelişmeleri: 

Kasım ayı vadeli USDTRY kontratı 

haftanın son işlem gününü %1.28 

yükselişle 8.6130 seviyesinde 

tamamladı.  

22 Ekim tarihindeki TCMB toplantısında 

bankanın politika faizini sabit 

bırakmasının ardından yükselişe geçen 

yakın vadeli dolar/TL kontratında 

yükseliş trendi devam ediyor. ABD 

başkanlık seçimlerinin sonuçlanması ve 

belirsizliğin ortadan kalkası ile dolar 

endeksinde gerileme yaşanırken 550 

seviyesinin üzerine çıkan 5 yıllık CDS 

primimiz TL varlıkları zayıflatmayı 

sürdürüyor. Hafta sonu yayınlanan 

Cumhurbaşkanlığı kararnamesi ile 

Türkiye Cumhuriyet Merkez Bankası 

Başkanı Murat Uysal görevden alınarak 

yerine eski maliye bakanı Naci Ağbal 

atanırken bu gelişmenin kontrat 

üzerindeki etkisini yakından izlemeyi 

sürdüreceğiz. 

 

Teknik Analiz:  

Güne yükselişle başlayan kontrat gün içerisinde genel olarak alıcılı bir 

seyir izledi ve günü artıda noktaladı. Kontratta alımların sürmesi halinde 

8.6250 ve 8.65 direnç seviyelerini takip edeceğiz. Satış baskısının 

artması ve geri çekilmeler görmemiz durumunda ise kontratta 8.60 ve 

8.5850 destek seviyeleri test edilebilir.  

Destekler: 8.6000 / 8.5850 / 8.5600 

Dirençler: 8.6250 / 8.6500 / 8.6800 

 

Teknik Analiz:  

Güne yatay başlayan kontrat gün içerisinde pozitif seyretti ve günü artıda 

noktaladı. Kontratta yukarı yönlü trendin devam etmesi durumunda 1962 ve 

1970 direnç seviyelerini takip edeceğiz. Olası geri çekilmeler yaşanması 

durumunda ise 1945 ve 1938 destek seviyeleri söz konusu olabilir. 

Destekler: 1945 / 1938 / 1930 

Dirençler: 1962 / 1970 / 1975 

Günün Gelişmeleri: 

Aralık ayı vadeli Altın kontratı, haftanın 

son işlem gününü %0.61 yükselişle 

1.954,35 seviyesinde tamamladı.  

Geçtiğimiz hafta ABD seçim beklentileri 

ile birlikte güne 1907 Dolar civarında 

sınırlı bir yükselişle başlayan değerli 

metalin, FOMC kararı ve sonrasında 

gelen açıklamalar sonucu yükselişini 

hızlandırdığı takip edilmişti. Haftanın 

son işlem gününde ise dikkatler ABD 

seçimlerinde açılan oylar üzerinde 

olmaya devam ederken, Ons Altın’ın 

yükselişi ardından kar satışları ile 

gerilediği gözlendi. Haftasonu oy 

sayımlarının tamamlanmasının 

ardından Joe Biden’in ABD’nin yeni 

başkanı olması kesinleşirken haftanın 

ilk işlem gününde kontratta yükselişler 

sürebilir. ABD seçimleri sonrasında 

korona virüs haberleri başta olmak 

üzere piyasaları etkileyebilecek haber 

akışlarını ve bu haberlerin fiyatlamalar 

üzerindeki etkilerini izlemeyi 

sürdüreceğiz. 
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DGATE: 3Ç20’de 9.5 milyon TL net kar açıkladı.  

YUNSA: 3Ç20’de 7.5 milyon TL net kar açıkladı. 

INDES: 3Ç20’de 47 milyon TL net kar açıkladı. 

DGATE: 3Ç20’de 43 milyon TL net kar açıkladı. 

AKSA: 3Ç20’de 135 milyon TL net kar açıkladı. 

ISCTR: 3Ç20’de 2.15 milyar TL net kar açıkladı. 

RTALB: 3Ç20’de 14 milyon TL net kar açıkladı. 

ERBOS: 3Ç20’de 18.5 milyon TL net kar açıkladı. 

ALARK: 3Ç20’de 149 milyon TL net kar açıkladı. 

MERKO ve YAPRK paylarında 09/11/2020 tarihli işlemlerden (seans başından) 23/11/2020 tarihli işlemlere (seans 

sonuna) kadar brüt takas uygulanacaktır. 

MGROS: 3Ç20’de 9 milyon TL net kar açıkladı. 

TCELL: 3Ç20’de 1.2 milyar TL net kar açıkladı. 

EKGYO: 3Ç20’de 332 milyon TL net kar açıkladı. 

ENKAI: 3Ç20’de 826 milyon TL net kar açıkladı. 

VESTL: 3Ç20’de 373 milyon TL net kar açıkladı. 

GUBRF: 3Ç20’de 31 milyon TL net kar açıkladı. 
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